Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1079/STTTT-CNTT ngày 28 tháng 9 năm 2018 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc triển khai cài đặt chứng thư

số năm 2018.

Nhằm phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, Công ty Cổ phẩn Công

nghệ Bình Minh - Chi nhánh Lạng Sơn đến cài đặt và hướng dẫn sử dụng chứng

thư số, chữ ký số cho các các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, UBND

huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực thuộc thực hiện một số công việc sau:

1. Sắp xếp thời gian và cử công chức, viên chức, người lao động được phân

công  phụ trách, quản lý, sử dụng chứng thư số (Có danh sách kèm theo) trực tiếp

phối hợp việc cài đặt, quản lý và sử dụng chữ ký số theo hướng dẫn của cơ quan

chuyên môn.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian cài đặt, hướng dẫn: Ngày 04/10/2018.

- Địa điểm: Tại cơ quan, đơn vị.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội

dung trên./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 883/UBND-VHTT Văn Quan, ngày 03 tháng 10 năm 2018

V/v phối hợp triển khai cài đặt

chứng thư số năm 2018

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT HU, HĐND huyện; (B/c)
- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND &UBND huyện;

- Lưu: VT,VHTT.

(Đã ký)

Triệu Đức Dũng